
Nadleśnictwo Głusko
Głusko 19,  66-520 Dobiegniew
(95) 761 39 50, (95) 761 39 51

IP 1009100
e-mail: glusko@szczecin.lasy.gov.pl

Punkt Alarmowo -Dyspozycyjny Stanowisko p.poż.
784 582 867
IP 1009444

1009200
wew. *200

5

BIURO NADLEŚNICTWA

Imię i nazwisko Wydział Telefon Miejsce pracy

Tomasz Świdkiewicz
tomasz.swidkiewicz@szczecin.lasy.gov.pl

NADLEŚNICZY
kieruje Nadleśnictwem, jako 

podstawową jednostką 
organizacyjną Lasów 

Państwowych

606 142 061
530 290 666 
IP 1009121
wew. *121

Głusko 19

 Henryk Ostrowski
henryk.ostrowski@szczecin.lasy.gov.pl

ZASTĘPCA NADLEŚNICZEGO
odpowiada za całokształt strefy 

produkcyjnej
nadleśnictwa, kieruje pracą 
leśniczych, nadzoruje pracę 

działu gospodarki leśnej

696 422 091  
723 468 125 
IP 1009311 
wew. *311

Głusko 19

Izabela Hoffer
izabela.hoffer@szczecin.lasy.gov.pl

GŁÓWNY KSIĘGOWY
Wykonuje zadania i ponosi 

odpowiedzialność w zakresie 
księgowości, finansów, 
planowania finansowo-
ekonomicznego, analiz, 
sprawozdawczości oraz 

organizuje i sprawuje kontrolę 
wewnętrzną dokumentów 

finansowo-księgowych 
nadleśnictwa.

95 761 39 58
880 579 746
IP 1009611 
wew. *611 Dembowskiego 

3 
Dobiegniew

Sylwester Czupryniak
sylwester.czuryniak@szczecin.lasy.gov.pl

INŻYNIER NADZORU
sprawuje kontrolę 

prawidłowości wykonania 
czynności gospodarczych w 

nadleśnictwie, dokonuje oceny 
realizacji zadań gospodarczych, 

BHP    

 698 638 272  
722 007 433
IP 1009219 
wew. *219

Dembowskiego 
3 

Dobiegniew

Kinga Graś
kinga.gras@szczecin.lasy.gov.pl

SEKRETARZ NADLEŚNICTWA
Kieruje działem 

administracyjno-gospodarczym 
i jest odpowiedzialny za 

całokształt spraw związanych z 
pełną obsługą administracyjną 

nadleśnictwa

 95 761 39 59
739 001 250
IP 1009671 
wew. *671

Głusko 19

 Anita Świdkiewicz
anita.swidkiewicz@szczecin.lasy.gov.pl Sekretarka

  880 125 167
IP 1009100
wew. *100

Głusko 19

DZIAŁ GOSPODARKI LEŚNEJ
Zajmuje się całokształtem spraw związanych z prowadzeniem gospodarki leśnej: hodowlą lasu, ochroną lasu, ochroną 
przyrody, ochroną p-poż, edukacją leśna, urządzaniem lasu, stanem posiadania, użytkowaniem lasu i marketingiem.

 Łukasz Wilczak
lukasz.wilczak@szczecin.lasy.gov.pl

Specjalista Służby Leśnej                  
- stan posiadania                                     
i urządzania lasu

533 299 084
IP 1009337 
wew. *337

Dembowskiego 
3 

Dobiegniew

Eryk Pianowski
eryk.pianowski@szczecin.lasy.gov.pl

Starszy Specjalista Służby 
Leśnej - ochrona lasu                                         

i zamówienia publiczne

530 446 079 
IP 1009333 
wew. *333  

Dembowskiego 
3 

Dobiegniew

Maria Sowa-Skibińska
maria.sowaskibinska@szczecin.lasy.gov.pl

Specjalista Służby Leśnej               
- hodowla lasu

- lasy niepaństwowe

791 750 200 
IP 1009332 
wew. *332

Dembowskiego 
3 

Dobiegniew

Michał Barszczewski
michal.barszczewski.lasy.gov.pl

Specjalista służby leśnej                                                
- użytkowanie lasu 

95 761 39 56
600 819 165
IP 1009336 
wew. *336

SKL Głusko 9

mailto:glusko@szczecin.lasy.gov.pl


Natalia Wawerek
natalia.wawerek@szczecin.lasy.gov.pl

Specjalista Służby Leśnej                     
- pozyskanie i marketing

95 761 39 54
791 100 740            
IP 1009335 
wew. *335

SKL Głusko 9                                 

Adam Wasieczko
adam.wasieczko@szczecin.lasy.gov.pl

Starszy Specjalista Służby 
Leśnej - ochrona przyrody, 
turystyka, edukacja, środki 
pomocowe, ochrona PPOŻ

530 682 133
IP 1009334 
wew. *334

wew. Ppoż*339

SKL Głusko 9

DZIAŁ KSIĘGOWOSCI
Do zadań działu finansowo-księgowego należy prowadzenie ewidencji finansowo-księgowej, 

fakturowanie, planowanie, sprawozdawczość.

Izabela Szpila 
izabela.szpila@szczecin.lasy.gov.pl Księgowy

95 761 39 57
880 579 730
IP 1009614
Wew.*614

Dembowskiego 
3 

Dobiegniew

Daria Ciuksza                           
daria.ciuksza@szczecin.lasy.gov.pl Księgowy

880 579 716
IP 1009616  
Wew.*616     

Dembowskiego 
3 

Dobiegniew

Alina Piątkowska
alina.piatkowska@szczecin,.lasy.gov.pl Starszy Księgowy

880 579 702
wew. *613
IP 1009613

Dembowskiego 
3 

Dobiegniew

Kinga Grajek
kinga.grajek@szczecin.lasy.gov.pl Księgowy

880 579 689
IP 1009612 
wew. *612

Dembowskiego 
3 

Dobiegniew

Karolina Małoszczyk
karolina.maloszczyk@szczecin.lasy.gov.pl  Księgowy - KASA

95 761 39 52
882 823 957
IP 1009600 
wew. *600

Dembowskiego 
3 

Dobiegniew
DZIAŁ ADMINISTRACYJNO-GOSPODARCZY

Do zadań działu administracyjno-gospodarczego należy obsługa sekretariatu, administrowanie budynkami i mieszkaniami, 
prowadzenie spraw inwestycyjno-remontowych, prowadzenie spraw zaopatrzeniowych

Adam Ławniczek
adam.lawniczek@szczecin.lasy.gov.pl

Specjalista 
ds. budowlanych

698 641 822
IP 1009672 
wew. *672

Głusko 19

Joanna Gacia
joanna.gacia@szczecin.lasy.gov.pl

St. Referent                                         
ds. administracyjnych

   IP 1009675
Wew.*675

532 441 853
Głusko 19

Natalia Rogala
natalia.rogala@szczecin.lasy.gov.pl

St. Referent ds. 
administracyjnych

539 603 739 
IP 1009676
wew. *676

Głusko 19

KADRY
Do zadań tego stanowiska należy prowadzenie całości spraw kadrowych,

socjalnych, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych.

Magdalena Tułacz
magdalena.tulacz@szczecin.lasy.gov.pl

Specjalista                                       
ds. pracowniczych

Składnica Akt

 95 761 39 55
IP 1009131    
wew. *131

535 437 151

Dembowskiego 
3 

Dobiegniew
ADMINISTRATOR SILP

Do zadań tego stanowiska należy prowadzenie spraw związanych z systemem informatycznym LP, odpowiedzialny za 
właściwą politykę uprawnień, prowadzenie strony internetowej nadleśnictwa oraz BIP.

Damian Jesionowski
damian.jesionowski@szczecin.lasy.gov.pl

St. Specjalista                   
Administrator Sieci 
Informatycznej LP

783 079 486
578 112 118
IP 1009571 
wew. *571

Dembowskiego 
3 

Dobiegniew
STRAŻ LESNA

Straż Leśna zapobiega oraz zwalcza przestępstwa i wykroczenia w zakresie szkodnictwa leśnego.

Adam Tułacz
adam.tulacz@szczecin.lasy.gov.pl

Komendanta Posterunku 
Straży Leśnej

Starszy strażnik leśny

885 112 781
664 142 785          
IP 1009221 
wew. *221

Dembowskiego 
3 

Dobiegniew

Kuba Buczkowski
Kuba.buczkowski@szczecin.lasy.gov.pl Strażnik leśny

539 145 338
885 112 780
IP 1009221 
wew. *221

Dembowskiego 
3 

Dobiegniew
LEŚNICTWA - KADRA TERENOWA

Leśnictwo Leśniczy
Podleśniczy Stanowisko Adres i kontakt

Wojciech Kamieniak
wojciech.kamieniak@szczecin.lasy.gov.pl Leśniczy

Nowa 
Korytnica 4 A

73-220 
Drawno

885 112 790
Korytnica

Klaudia Miller 
klaudia.miller@szczecin.lasy.gov.pl Podleśniczy  602 738 521



Mirosław Śliwiak
miroslaw.sliwiak@szczecin.lasy.gov.pl Leśniczy

Sówka 2
73-220 
Drawno

600 819 174
609 650 280      Jaźwiny

Natalia Szlendak
Nikodem wolniak

Podleśniczy
Stażysta 731 420 720

Czesław Bezler
czeslaw.bezler@szczecin.lasy.gov.pl Leśniczy

Miradź 4
78-630 
Człopa

502 665 859
Jelenie

Ireneusz Kuźbik 
ireneusz.kuzbik@szczecin.lasy.gov.pl Podleśniczy 604 837 910

Krzysztof Nowak
krzysztof.nowak@szczecin.lasy.gov.pl Leśniczy

Głusko 9
66-520 

Dobiegniew
696 447 529
607 380 460Sitnica

Stanisław Klima
stanislaw.klima@szczecin.lasy.gov.pl Podleśniczy 600 807 908

Dariusz Maciaszek
dariusz.maciaszek@szczecin.lasy.gov.pl Leśniczy

Świnki 2
66-520 

Dobiegniew
 733 300 650

     Moczele
Marzena Grącka

marzena.gracka@szczecin.lasy.gov.pl Podleśniczy
 
600 819 203

Marianna Maciejewska
marianna.maciejewska@szczecin.lasy.gov.pl Leśniczy

Głusko 9
66-520 

Dobiegniew
530 228 623

Żelaźnica
 Rafał Pakuła 

rafal.pakula@szczecin.lasy.gov.pl Podleśniczy 694 449 440

Marek  Kowalczyk
marek.kowalczyk@szczecin.lasy.gov.pl Leśniczy

Wołogoszcz 
24

66-520 
Dobiegniew

9576 11 017
600 290 571

Wołogoszcz
Mikołaj Wasilewski

mikolaj.wasilewski@szczecin.lasy.gov.pl Podleśniczy 600 295 209

Marcin Sroka
marcin.sroka@szczecin.lasy.gov.pl Leśniczy

Czarnolesie 1
66-520 

Dobiegniew
600 295 217

Czarnolesie Kamil Szlendak
          kamil.szlendak@szczecin.lasy.gov.pl

Wiktoria Kacprzak 
wiktoria.kacprzak@szczecin.lasy.gov.pl

p.o. 
leśniczego

Podleśniczy

606 469 344

698 146 418

OHZ  Edward Drzewiecki
edward.drzewiecki@szczecin.lasy.gov.pl

Leśniczy ds. 
łowieckich

Wygon 52
73-240 

Bierzwnik
606 469 153
885 112 782

mailto:miroslaw.sliwiak@szczecin.lasy.gov.pl
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